CR5410-20 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR5410-20 CR Magnetics, Inc. Fournisseur Distributeur CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE CR5410-20
FABRICANT CR Magnetics, Inc.
LA DESCRIPTION SENSOR CURRENT HALL 20A AC/DC
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 724 pcs
FICHE TECHNIQUE
TENSION - ALIMENTATION 24V
SÉRIES CR5400
TYPE DE CAPTEUR Hall Effect, Closed Loop
SENSIBILITÉ -
TEMPS DE RÉPONSE -
POLARISATION Bidirectional
EMBALLAGE Bulk
PACKAGE / BOÎTE Module
SORTIE Ratiometric, Voltage
AUTRES NOMS
582-1158
CR5410-20-ND
CR541020
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT 0°C ~ 50°C
NOMBRE DE CANAUX 1
TYPE DE MONTAGE DIN Rail, Panel
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
LINÉARITÉ -
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
LA FRÉQUENCE DC ~ 4kHz
POUR MESURER AC/DC
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Current Sensor 20A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Bidirectional Module
COURANT - ALIMENTATION (MAX) 40mA
COURANT - DÉTECTION 20A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
EXACTITUDE ±1%
CR5410-20
Numéro d'article: CR5410-20
Fabricant / marque: CR Magnetics, Inc.
Description du produit SENSOR CURRENT HALL 20A AC/DC
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 724 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5410-20.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de CR5410-20
CR5410-20.pdf
Tags associés
Produits connexes
CR54-820KC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 82UH 580MA 600 MOHM
En stock:  3221 pcs
RFQ
CR54-6R4MC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 6.4UH 2.2A 52 MOHM SMD
En stock:  4263 pcs
RFQ
CR5410S-100
Fabricants:  CR Magnetics, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
En stock:  429 pcs
RFQ
CR54-8R5MC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 8.5UH 1.84A 67.6 MOHM
En stock:  4953 pcs
RFQ
CR5410S-150
Fabricants:  CR Magnetics, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
En stock:  481 pcs
RFQ
CR5410-75
Fabricants:  CR Magnetics, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
En stock:  655 pcs
RFQ
CR5410-150
Fabricants:  CR Magnetics, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
En stock:  738 pcs
RFQ
CR54-7R6MC
Fabricants:  Sumida Corporation
La description:  FIXED IND 7.6UH 2.08A 62.4 MOHM
En stock:  3564 pcs
RFQ
CR5410-50
Fabricants:  CR Magnetics, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
En stock:  776 pcs
RFQ
CR5410-30
Fabricants:  CR Magnetics, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 30A AC/DC
En stock:  654 pcs
RFQ
CR5410-100
Fabricants:  CR Magnetics, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
En stock:  661 pcs
RFQ
CR5410-300
Fabricants:  CR Magnetics, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
En stock:  704 pcs
RFQ